



Police
Husforsikring, Super

19. december 2023

Boet Efter Linda Nygaard
Torvegade 4 St
8450 Hammel

Policenr.:	41-1003994
Forsikringssted:	Brunmosevej 12 8550 Ryomgård
Matrikel nr.:	5 AV
Opførelsesår:	1957
Boligtype:	
Tagtype:	
Boligareal:	157 kvadratmeter med kælder
Udhus:	30 kvadratmeter
Ikrafttrædelsesdato:	1. november 2023
Udstedelsesårsag:	Ændring af dækning
Forsikringen dækker:	Bygningsbrand Husejeransvar Retshjælp, dog ikke ved erhvervsmæssig brug Anden bygningsbeskadigelse inkl: - Indvendige skjulte rør - Stikledninger - Glas og sanitet - Entrepriseforsikring
Udvidet dækning:	Svamp, insekt og råd Hus-Super
Selvrisiko:	1.000 kr. Hvor der i vilkårene er nævnt en specifik selvrisiko er den gældende i de tilfælde, hvor den er højere end den selvvalgte selvrisiko, der fremgår af policen.
Præmie:	Præmien betales i november måned Hovedforfaldsdag er 1. november Helårspræmien udgør 4.187 kr. * inklusiv afgift til staten. Præmien er inklusiv stormflods- og stormfaldsafgift. Ved første betaling af forsikringen er prisen inklusiv et bidrag til Garantifonden på 40 kr.
Indeksregulering:	Præmier og forsikringssummer, der er mærket med *, reguleres en gang om året på grundlag af det gældende løntal.
Forsikringsvilkår:	Almindelige forsikringsvilkår nr. 41-05. Dine vilkår henter du nemt, enkelt og elektronisk på www.if.dk/vilkår .



Råd og vejledning:

Kundecenter, tlf. 70 12 12 12, Agt-nr. 4994-034

Side 3
Dato: 19. december 2023
Police: 41-1003994

Særlige vilkår:

Der beregnes en selvrisiko på kr. 1.000 - indeksreguleret - af enhver skade på ejendommen.
Er der i forsikringsvilkårene anført højere selvrisikobeløb, eller er der aftalt højere selvrisiko i øvrigt, vil denne højere selvrisiko være gældende.

Det er oplyst, at ejendommen er ubeboet, hvorfor det - udover de almindelige forsikringsvilkår - er en betingelse for dækning, at vandtilførslen afbrydes, at samtlige lokaler i opvarmede bygninger holdes tilstrækkeligt opvarmede i frostperioder eller at røranlæg og installationer i uopvarmede bygninger tømmes i frostperioder og at ejendommen er under forsvarligt opsyn.

Husk at give os besked, når huset igen er beboet.

Denne forsikring indgår i en **Generation Plus Aftale**.
Det betyder, at der er givet rabat på prisen.

Forudsætningen for **Generation Plus Aftalen** - og dermed for at få en samlerabat - er, at du er fyldt 50 år og

- enten har Hus- eller Fritidshus/Sommerhusforsikring samt Familie/Indboforsikring i If
- eller, at du mindst har tre private forsikringer i If: din Bilforsikring (delkasko/kasko) og din Ulykkesforsikring samt enten din Familie/Indbo- eller Husforsikring.

Hvis forudsætningerne for aftalen ikke længere er til stede, bortfalder aftalen og dermed rabatten uden yderligere varsel ved førstkommende forfald.

Kombiskade

Ved skade på både Husforsikring og Familie/Indboforsikring i If, skal der kun betales en selvrisiko, dog altid den højeste.

Forsikringen dækker ikke imod træ- og murødelæggende angreb af råd i og i forbindelse med
Knrnapvinduer, 3 vinduer på havesiden,
I beboelsen

Side 4

Dato: 19. december 2023

Police: 41-1003994

Særlige vilkår:

Forsikringen dækker ikke imod træ- og murødelæggende angreb af råd i
og i forbindelse med
3 Kældervinduer på haveside i
Beboelsen